
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  706          DEL  25/06/2015 

OGGETTO:  Mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 4 posti di Dirigente Farmacista - Area Farmacia Ospedaliera. 
Approvazione verbale e graduatoria di merito.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 25/06/2015 Al 11/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale  

Premesso che, con deliberazione n° 798 del 10/07/2014, è stato indetto un avviso di mobilità 
regionale ed interregionale,  compartimentale ed intercompartimentale,  per titoli  e  
colloquio, per la copertura  a tempo pieno ed indeterminato di 4 posti di Farmacista 
Dirigente – Area Farmacia Ospedaliera;

che, con deliberazione n° 1025 del 2/09/2014, si è proceduto alla riapertura dei
termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla mobilità di che  
trattasi;

che con deliberazione n° 110 del 29/01/2015 è stato ammesso 1 candidato risultato 
in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti e ne sono stati esclusi altri 2 per 
le motivazioni descritte nella deliberazione stessa;

che con deliberazione n°  476 del 27/04/2015  è stata nominata la Commissione
Esaminatrice;

Preso atto del verbale della Commissione Esaminatrice  dal quale risulta che, nel giorno 
fissato per la procedura di che trattasi, l’ unico candidato ammesso si è presentato 
a sostenere il colloquio;

 

Visti il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n° 502 e s.m.i.;

il D.P.R. n° 483/1997;

la L.R. 28 luglio 2006, n° 10;

l’ atto Aziendale

la L.R. 23/2014;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di  ratificare  il  verbale,  datato  01  giugno  2015,  redatto  dalla  Commissione  Esaminatrice 
preposta all’ espletamento della mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 
di 4 posti di Farmacista Dirigente -  Area Farmacia Ospedaliera;

- di dare atto che, così come risulta dal verbale avanti citato, di dà luogo alla mobilità per la 
copertura di n° 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente Farmacista – Area 



Farmacia Ospedaliera – nella persona della Dott.ssa Bonaventura Anna Maria Rita, unica 
candidata partecipante alla procedura di mobilità e risultata idonea.

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


